

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

Запасні частини до вантажних автомобілів (Філія «Карпатський лісовий офіс» Радехівське надлісництво)

(Код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних автомобілів (код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить **489 649,90 грн, з ПДВ.**

Розрахунок очікуваної вартості визначено відповідно до найнижчої вартості запчастин для вантажних автомобілів згідно отриманих 3-х комерційних пропозицій від постачальників. Найнижча вартість у ТОВ «Світ Автотехніки» і становить 489 649,90 грн з ПДВ.

ТОВ «Транспортно-логістичний центр» 574 589,17 грн. з ПДВ.

ТОВ «Світ Автотехніки» 489 649,90 грн. з ПДВ.

ТОВ «СТ-ПРОЗОРО» 499 642,75 грн. з ПДВ.

Товариство з обмеженою відповідальністю "СТ-ПРОЗОРО"

код ЄДРПОУ 41152392

08340, Київська обл.,
Бориспільський район,
с. Гнідин, вул. Центральна, 45-А

Приватне підприємство ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТ-ПРОЗОРО», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"

№ з/п	Найменування (марка) транспортного засобу (вантажного)	Артикул/каталожний номер/заводський номер/марка та модель Товару	Найменування запасної частини	Кількість, шт, кг.	Ціна	Сума
1	КАМАЗ 4310	4310-2403071	Піввісь задня ліва довга	1	11 068,87	11 068,87
2		4310-3501070	Барабан гальмівний	1	5 032,84	5 032,84
3		5320-3726410	Реле поворотів 24В	1	776,52	776,52
4		5320-5206010	Скло лобове	2	2 203,97	4 407,94
5		740-1003020	Набір прокладок двигуна	1	1 914,50	1 914,50
6		740-1318210-01	Вимикач гідромуфти	1	552,91	552,91
7	УРАЛ 4320	167.6543-3101012-01	Диск колісний	1	7 658,00	7 658,00
8		375-3103008	Шпилька колеса ліва (M20x90x1,5)	10	275,69	2 756,88
9		375-3103009	Шпилька колеса ліва (M18x20)	10	275,69	2 756,88
10		375-3103009	Шпилька колеса права (M20x90x1,5)	10	275,69	2 756,88
11		375-3103008	Шпилька колеса права (M18x1,5)	10	275,69	2 756,88
12		4320-3414056-10	Наконечник рульової тяги правий	2	2 208,57	4 417,13
13		4320-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	2	2 208,57	4 417,13
14		5320-3509015	Компресор двухциліндровий	1	8 181,81	8 181,81
15		Г288У-3701000	Генератор 24В	1	7 683,42	7 683,42
16		8,5x8x1280	Ремінь 1280	5	108,74	543,72
17		740.1308020-01	Ремінь 8,5x8x1320	5	68,92	344,61
18		740.1109560	Фільтр повітряний	4	984,60	3 938,40
19		740-1012040	Фільтр масляний	8	98,46	787,68
20		375-3501070	Гальмівний барабан	4	9 189,60	36 758,40
21		11.3531010-80	Повітророзподільник гальм причепа	2	2 265,24	4 530,47
22		100.3512010	Регулятор тиску повітря	2	1 017,42	2 034,84
23	УРАЛ 4320	4320-2918050	Вісь балансира в зборі	1	30 632,00	30 632,00
24		375-2912122	Ресора задня в зборі	4	21 442,40	85 769,60
25		4320-3103000	Гайка підшипника маточини широка	6	765,80	4 594,80
26		375-3919010	Штанга реактивна нижня	8	4 956,26	39 650,06
27		8,5x8-1250	Ремінь насоса водяного	4	93,43	373,71
28		S24 L1600	Рукав високого тиску S24 L1600	10	336,95	3 369,52
29		S24 L2000	Рукав високого тиску S24 L2000	10	333,89	3 338,89
30		375-3104033	Сальник маточини 137x160x15	10	196,04	1 960,45
31		4320-2402007	Редуктор заднього моста 49 зубів	1	38 290,00	38 290,00
32		375-2303072	Вилка зовнішньої півосі	4	6 555,25	26 220,99
33		32215	Підшипник	10	663,18	6 631,83
34		32212	Підшипник	10	257,31	2 573,09
35		GE 90 ES	Підшипник ШСП 90	4	364,52	1 458,08
36		GE 60 ES	Підшипник ШСП 60	4	364,52	1 458,08
37	ЗІЛ 131	6СТ105	Акумулятор	1	4 047,80	4 047,80
38		130-1106011	Паливний насос	2	1 476,46	2 952,92
39		130-170000-10	Коробка передач	2	38 290,00	76 580,00
40		130-2912100	Лист ресори №1 задньої	6	2 562,37	15 374,20
41		130-2402007	Редуктор заднього моста	1	38 290,00	38 290,00
					Сума	499 642,75

Директор

ТРИГУБА В.М.



Товариство з обмеженою відповідальністю
“Світ Автотехніки”

код за ЄДРПОУ 39815134
ІПН 398151313504
Львівська обл., місто Львів,
вул. Драгана, будинок 19, кв. 32

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Світ Автотехніки», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією “Карпатський лісовий офіс” ДП “Ліси України”

№ з/п	Найменування (марка) транспортного засобу (вантажного)	Артикул/каталожний номер/заводський номер/марка та модель Товару	Найменування запасної частини	Кількість, шт, кг.	Ціна	Сума
1	КАМАЗ 4310	4310-2403071	Піввісь задня ліва довга	1	10847,50	10 847,50
2		4310-3501070	Барабан гальмівний	1	4932,18	4 932,18
3		5320-3726410	Реле поворотів 24В	1	760,99	760,99
4		5320-5206010	Скло лобове	2	2159,89	4 319,79
5		740-1003020	Набір прокладок двигуна	1	1876,21	1 876,21
6		740-1318210-01	Вимикач гідромуфти	1	541,85	541,85
7	УРАЛ 4320	167.6543-3101012-01	Диск колісний	1	7504,84	7 504,84
8		375-3103008	Шпилька колеса ліва (М20х90х1,5)	10	270,17	2 701,74
9		375-3103009	Шпилька колеса ліва (М18х20)	10	270,17	2 701,74
10		375-3103009	Шпилька колеса права (М20х90х1,5)	10	270,17	2 701,74
11		375-3103008	Шпилька колеса права (М18х1,5)	10	270,17	2 701,74
12		4320-3414056-10	Наконечник рульової тяги правий	2	2164,40	4 328,79
13		4320-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	2	2164,40	4 328,79
14		5320-3509015	Компресор двохциліндровий	1	8018,17	8 018,17
15		Г288У-3701000	Генератор 24В	1	7529,76	7 529,76
16		8,5х8х1280	Ремінь 1280	5	106,57	532,84
17		740.1308020-01	Ремінь 8,5х8х1320	5	67,54	337,72
18		740.1109560	Фільтр повітряний	4	964,91	3 859,63
19		740-1012040	Фільтр масляний	8	96,49	771,93
20		375-3501070	Гальмівний барабан	4	9005,81	36 023,23
21		11.3531010-80	Повітророзподільник гальм причепа	2	2219,93	4 439,86
22		100.3512010	Регулятор тиску повітря	2	997,07	1 994,14
23		4320-2918050	Вісь балансира в зборі	1	30019,36	30 019,36
24		375-2912122	Ресора задня в зборі	4	21013,55	84 054,21
25	УРАЛ 4320	4320-3103000	Гайка підшипника маточини широка	6	750,48	4 502,90
26		375-3919010	Штанга реактивна нижня	8	4857,13	38 857,06
27		8,5х8-1250	Ремінь насоса водяного	4	91,56	366,24
28		S24 L1600	Рукав високого тиску S24 L1600	10	330,21	3 302,13
29		S24 L2000	Рукав високого тиску S24 L2000	10	327,21	3 272,11
30		375-3104033	Сальник маточини 137х160х15	10	192,12	1 921,24
31		4320-2402007	Редуктор заднього моста 49 зубів	1	37524,20	37 524,20
32		375-2303072	Вилка зовнішньої півосі	4	6424,14	25 696,57
33		32215	Підшипник	10	649,92	6 499,19
34		32212	Підшипник	10	252,16	2 521,63
35		GE 90 ES	Підшипник ШСП 90	4	357,23	1 428,92
36		GE 60 ES	Підшипник ШСП 60	4	357,23	1 428,92
37	ЗІЛ 131	6СТ 105	Акумулятор	1	3966,84	3 966,84
38		130-1106011	Паливний насос	2	1446,93	2 893,87
39		130-170000-10	Коробка передач	2	37524,20	75 048,40
40		130-2912100	Лист ресори №1 задньої	6	2511,12	15 066,72
41		130-2402010	Редуктор заднього моста	1	37524,20	37 524,20
					Сума	489 649,90

Директор

Бондарчук І.П.

Товариство з обмеженою відповідальністю “Транспортно-логістичний центр”

код за ЄДРПОУ 37828712

ІПН 378287113188

Львівська обл., Жидачівський р-н.,
с.Зарічне, вул.Першотравнева,29

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Транспортно-логістичний центр», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією “Карпатський лісовий офіс” ДП “Ліси України”

№ з/п	Найменування (марка) транспортного засобу (вантажного)	Артикул/каталожний номер/заводський номер/марка та модель Товару	Найменування запасної частини	Кількість, шт, кг.	Ціна	Сума
1	КАМАЗ 4310	4310-2403071	Піввісь задня ліва довга	1	12 729,20	12 729,20
2		4310-3501070	Барабан гальмівний	1	5 787,76	5 787,76
3		5320-3726410	Реле поворотів 24В	1	893,00	893,00
4		5320-5206010	Скло лобове	2	2 534,57	5 069,14
5		740-1003020	Набір прокладок двигуна	1	2 201,68	2 201,68
6		740-1318210-01	Вимикач гідромуфти	1	635,84	635,84
7	УРАЛ 4320	167.6543-3101012-01	Диск колісний	1	8 806,70	8 806,70
8		375-3103008	Шпилька колеса ліва (М20х90х1,5)	10	317,04	3 170,41
9		375-3103009	Шпилька колеса ліва (М18х20)	10	317,04	3 170,41
10		375-3103009	Шпилька колеса права (М20х90х1,5)	10	317,04	3 170,41
11		375-3103008	Шпилька колеса права (М18х1,5)	10	317,04	3 170,41
12		4320-3414056-10	Наконечник рульової тяги правий	2	2 539,85	5 079,70
13		4320-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	2	2 539,85	5 079,70
14		5320-3509015	Компресор двухциліндровий	1	9 409,08	9 409,08
15		Г288У-3701000	Компресор	1	8 835,94	8 835,94
16		8,5х8х1280	Генератор 24В	5	125,06	625,28
17		740.1308020-01	Ремінь 1280	5	79,26	396,30
18		740.1109560	Ремінь 8,5х8х1320	4	1 132,29	4 529,16
19		740-1012040	Фільтр повітряний	8	113,23	905,83
20		375-3501070	Фільтр масляний	4	10 568,04	42 272,16
21		11.3531010-80	Гальмівний барабан	2	2 605,02	5 210,04
22		100.3512010	Повітророзподільник гальм причепа	2	1 170,03	2 340,07
23		4320-2918050	Регулятор тиску повітря	1	35 226,80	35 226,80
24		375-2912122	Вісь балансира в зборі	4	24 658,76	98 635,04
25		4320-3103000	Ресора задня в зборі	6	880,67	5 284,02
26		375-3919010	Гайка підшипника маточини широка	8	5 699,70	45 597,57
27		8,5х8-1250	Штанга реактивна нижня	4	107,44	429,77
28		S24 L1600	Ремінь насоса водяного	10	387,49	3 874,95
29		S24 L2000	Рукав високого тиску S24 L1600	10	383,97	3 839,72
30	УРАЛ 4320	375-3104033	Рукав високого тиску S24 L2000	10	225,45	2 254,52
31		4320-2402007	Сальник маточини 137х160х15	1	44 033,50	44 033,50
32		375-2303072	Редуктор заднього моста 49 зубів	4	7 538,54	30 154,14
33		32215	Вилка зовнішньої півосі	10	762,66	7 626,60
34		32212	Підшипник	10	295,91	2 959,05
35		GE 90 ES	Підшипник	4	419,20	1 676,80
36		GE 60 ES	Підшипник ШСП 90	4	419,20	1 676,80
37		6СТ 105	Підшипник ШСП 60	1	4 654,97	4 654,97
38		130-1106011	Акумулятор	2	1 697,93	3 395,86
39		130-170000-10	Паливний насос	2	44 033,50	88 067,00
40	ЗІЛ 131	130-2912100	Коробка передач	6	2 946,72	17 680,33
41		130-2402010	Лист ресори №1 задньої	1	44 033,50	44 033,50
			Редуктор заднього моста		Сума	574 589,17

Директор

Гнатюк С.О.

